ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «О замене

председателей государственных экзаменационных комиссий в связи с

невозможностью исполнения утвержденными ранее председателями

своих обязанностей на 2021 год по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Саратовский государственный технический университет

имени Гагарина Ю.А.»»

«02» апреля 2021 г.

Заслушав и обсудив сообщение начальника Управления среднего

профессионального образования Бойко Ю.Я о замене  председателей

государственных экзаменационных комиссий в связи с невозможностью

исполнения утвержденными ранее председателями своих обязанностей на

2021 год по образовательным программам среднего профессионального

образования в федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования «Саратовский государственный

технический университет имени Гагарина Ю.А.», Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Представить кандидатуры для замены председателей государственных

экзаменационных комиссий на 2021 год по образовательным программам

среднего профессионального образования для утверждения в Министерстве

науки и высшего образования Российской Федерации.

Председатель Ученого совета    О.А. Афонин

Ученый секретарь  Ученого совета    Н.В. Тищенко